[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  25 марта  2024г                                  с. Ракитное                                                     №  16
О присвоении адресов объектам адресации

 домам блокированной застройки
         В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений  и признании утратившими силу некоторых актов Правительства российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», рассмотрев заявление от 25.03.2024, администрация Ракитненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с изменением вида объекта недвижимости «помещение», расположенного в доме блокированной застройки, на вид объекта недвижимости «здание» с назначением «жилой дом» на основании части 1 статьи 16 Федерального закона от 30.12.2021 № 476-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской  Федерации» аннулировать адреса объектов  адресации:

        1.1.Российская Федерация, Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, Ракитненское сельское поселение, село Ракитное, улица Стрельникова, дом 2, квартира 1, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР-6f6cfd72-1b74-4ff0-bc41-3caa8c000c6e,  с кадастровым номер 25:02:230102:609;

        1.2 Российская Федерация, Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, Ракитненское сельское поселение, село Ракитное, улица Стрельникова , дом 2, квартира 2, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР-1afbe03c-21f4-4f18-93ad-e7f8db0a3b13, с кадастровым номером 25:02:230102:610.
2. Разделить объект адресации в связи с признанием объектов  недвижимости  самостоятельными  зданиями:
Российская Федерация, Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, Ракитненское сельское поселение, село Ракитное, улица Стрельникова , дом 2,  уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР-24b63e94-7051-4e25-bb69-ca2c3b1a98e3.
3. Присвоить следующие адреса объектам адресации, образованным в результате разделения:

3.1 дому блокированной застройки :

Российская Федерация, Приморский край,  Дальнереченский муниципальный район, Ракитненское сельское поселение, село Ракитное, улица Стрельникова , дом 2/1;
3.2 дому блокированной застройки :

Российская Федерация, Приморский край,  Дальнереченский муниципальный район, Ракитненское сельское поселение, село Ракитное, улица Стрельникова , дом  2/2.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, внести в Государственный адресный реестр сведения о присвоении объектам адресации адресов.
Глава администрации

Ракитненского сельского поселения                                           А.В.Зиновьев

_2147483647.unknown